



Hooldamine - juuksur - EUGENE PERMA

OLULINE TSÜKKEL

PROFESSIONNEL
EUGENE PERMA
Paris



✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

OLULINE TSÜKKEL

OLULINE TSÜKKEL

Täiuslik alliansi teaduse ja iseloom juuste llu teenistuses.

Omadused:

- eelistab looduslike koostisosi, samas säilitades kosmeetilise tulemust;
- Ärge kasutage tooraine loomset päritolu;
- on vaba: parabeenide;
- dermatoloogiliselt testitud.

Iga segmendi rida sisaldab loodusliku toimeaine sisaldusega seotud toimeaine sisaldusega tecnologico, loodud Eugene Perma laborite Pariisis.

KAHEFAASILINE LISSANT TERMOPROTETTIVO sirgestamine VITAL TSÜKLI ravi bestselleri

Toimeaine füüsilised rida on Rosa Gallica on tuntud oma pehmenitava, mis on ekstraheeritud orgaanilise roosid. Tecnologico toimeaine on selle Lustreplex, mis muudab juuksed säravad, abil saab hõlpsalt korda ja anti niiskus ja anti särise. Otsingu tulemused: kaitseb kiudu sirgendamine. Ühtlustab harja kasutada samas kuivatamine. Vähendab juuste sassiminekut. Kaitseb föön agressiivsus ja juuste sirgendajad.

pakend: pudel 150 ml pihustit.

ORGAANILINE oliiviõli punane hibisk õhuke ja normaalse juuksed

Suurim Inspiratsioon tsükli eluliselt esindatud mitme meetme, loodud vedeliku termotuumasünteesi juukseid õliga. EcoCert sertifitseeritud orgaaniline õli ekstraheeritakse Indoneesia langedes troopilisi taim on Moluccana on rohkesti vitamiini e. kuivatatud õli ainulaadne organoleptilised omadused: mitte õline, tungib kiiresti, on pehme viimistlus juukseid ja mittekleepuv. Õli on saadud tootmisahela eco-vastutav, kaasates kohalikku kogukonda. Õli sisaldab punane hibisk lilled, mis valdab antioksidandi omadused rahustav ja niisutav omadused ning parandab pehmus paindlikkus ja juuste läike. Vitamiin P mängib kapillaaride kaitsemeetmeid tarvitusele reageerib normaalne peab trahvi karvad sees. Lõpuks Omega 3 rasvhapped meie keha ei kokku, mis aitavad säilitada ka juuksed niiskust ja vananemise mõjude eest kaitsta on taastav omaduste tõttu. Otsingu tulemused: taastab ja parandab juuste kiudaineid. Pehmendab ja niisutab ja aitab kuivatamine ja stiil. Tugevdab. Annab sära juukseid. Kaitseb juukseid UV ja UVB ja välise

agressions põhjustanud tulekahjust fööni ja plaadid.
pakend: pudel 150 ml pihustit.